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INFORMACJA NR 2 

wyjaśnienia i zmiana treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Sukcesywna dostawa 

zużywalnych materiałów laboratoryjnych na potrzeby Wydziału 

Biotechnologii UWr – 7 zadań” 

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania i zmienia 

treść SWZ w poniższym zakresie: 

I. Wyjaśnienia  treści SWZ: 

Pytanie nr 1: 

Dot. zadania nr 1 

Poz.  1.2 Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane w op. jednostkowym po 500 sztuk 

oraz wycenę przeliczonej ilości opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza probówki pakowane w opakowaniu jednostkowym po 500 

sztuk pod warunkiem proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości 

określonej w specyfikacji. 

Pytanie nr 2: 

Dot. zadania nr 1 

Poz. 1.3 Czy Zamawiający dopuści probówki okrągłodenne? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza probówek o okrągłym dnie. Wymóg dotyczący probówek 

stożkowych wynika z konieczności zapewnienia określonych właściwości użytkowych i nie 

podlega modyfikacji. 



  
 

Pytanie nr 3: 

Dot. zadania nr  1 

Poz. nr 1.4 Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane w op. jednostkowym po 500 

sztuk oraz wycenę przeliczonej ilości opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza probówki pakowane w opakowaniu jednostkowym po 500 

sztuk pod warunkiem proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości 

określonej w specyfikacji. 

Pytanie nr 4: 

Dot. zadania nr  1  

Poz. nr 1.10 Czy Zamawiający dopuści probówki o zakrętkach w jednym kolorze, pod 

warunkiem zaoferowania kolorowych insertów w ilości odpowiadającej probówkom? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza probówek o zakrętkach w jednym kolorze. Wymóg 

kolorowych zakrętek został określony w OPZ z uwagi na konieczność zapewnienia 

odpowiedniej identyfikacji próbek, a zmiana ta wpłynęłaby na spełnienie wymagań 

funkcjonalnych. 

Pytanie nr 5: 

Dot. zadania nr  1  

Poz. nr 1.10 Czy Zamawiający dopuści probówki o wymiarach: średnica - 12,20, dł. 

całkowita: 45,70 mm, dł. bez zakrętki: 37,40 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza probówek o średnicy 12.20 mm oraz długości 45.70 mm. 

Pytanie nr 6: 

Dot. zadania nr  1  

Poz. nr 1.11, 1.12 oraz 1.13 Czy Zamawiający dopuści probówki odporne na wirowanie 

przynajmniej 12 000xg? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza probówek odpornych na wirowanie do 12 000 x g. 

Probówki o niższej odporności mogłyby ulec uszkodzeniu lub pęknięciu, co zagrażałoby 

integralności próbek oraz bezpieczeństwu pracy. Zmniejszenie tej wartości wpłynęłoby na 

funkcjonalność produktu i nie podlega modyfikacji. 

Pytanie nr 7: 

Dot. zadania nr  1  

Poz. nr 1.14 Czy Zamawiający dopuści probówki o wymiarach 5,86x20,6 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 Nie, Zamawiający nie dopuszcza probówek o wymiarach 5.86 x 20.6 mm. 



  
 

Pytanie nr 8: 

Dot. zadania nr  1  

Poz. nr 1.15 Czy Zamawiający dopuści probówki o wymiarach 7,36x3,53 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza probówek o wymiarach7.36 x 3.53 mm. 

Pytanie nr 9: 

Dot. zadania nr  4  

Poz. nr 4.1 Czy Zamawiający dopuści pipety o długości 280 mm, średnicy 5 mm, średnicy 

końcówki 2mm, pakowane indywidualnie, w opakowaniu zbiorczym 600 sztuk oraz wycenę 

przeliczonej ilości opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pipet o długości 280 mm, średnicy 5 mm oraz średnicy 

końcówki 2 mm. Wymagane w OPZ wymiary zostały określone w celu zapewnienia 

odpowiedniej funkcjonalności pipet, w tym ich kompatybilności z urządzeniami 

laboratoryjnymi. 

Zamawiający dopuszcza pipety pakowane w opakowaniu zbiorczym po 600 sztuk pod 

warunkiem proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości określonej w 

specyfikacji i pod warunkiem spełnienia pozostałych cech określonych w OPZ. 

Pytanie nr 10: 

Dot. zadania nr  4  

Poz. nr 4.2 Czy Zamawiający dopuści pipety o długości 346 mm, średnicy 6,2 mm, średnicy 

końcówki 2 mm, pakowane indywidualnie, w opakowaniu zbiorczym 200 sztuk oraz wycenę 

przeliczonej ilości opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pipet o długości 346 mm, średnicy 6.2 mm oraz średnicy 

końcówki 2 mm. Wymagane w OPZ wymiary zostały określone w celu zapewnienia 

odpowiedniej funkcjonalności pipet, w tym ich kompatybilności z urządzeniami 

laboratoryjnymi. 

Zamawiający dopuszcza pipety pakowane w opakowaniu zbiorczym po 200 sztuk pod 

warunkiem proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości określonej w 

specyfikacji i pod warunkiem spełnienia pozostałych cech określonych w OPZ. 

Pytanie nr 11: 

Dot. zadania nr  4  

Poz. nr 4.3 Czy Zamawiający dopuści pipety o długości 346 mm, średnicy 10 mm, średnicy 

końcówki 3,84 mm, kod barwny pomarańczowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 Nie, Zamawiający nie dopuszcza pipet o długości 346 mm, średnicy 10 mm oraz średnicy 

końcówki 3.84 mm. Wymagane w OPZ wymiary zostały określone w celu zapewnienia 



  
 

odpowiedniej funkcjonalności pipet, w tym ich kompatybilności z urządzeniami 

laboratoryjnymi. 

Zamawiający dopuści piety o kodzie barwnym pomarańczowym pod warunkiem spełnienia 

pozostałych cech określonych w OPZ. 

Pytanie nr 12: 

Dot. zadania nr  4  

Poz. nr 4.4 Czy Zamawiający dopuści pipety o długości 312 mm, średnicy 15 mm, średnicy 

końcówki 4,9 mm, kod barwny różowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pipet o długości 312 mm, średnicy 15 mm oraz średnicy końcówki 4.9 

mm. Wymagane w OPZ wymiary zostały określone w celu zapewnienia odpowiedniej funkcjonalności 

pipet, w tym ich kompatybilności z urządzeniami laboratoryjnymi. 

Zamawiający dopuści piety o kodzie barwnym różowym pod warunkiem spełnienia pozostałych cech 

określonych w OPZ. 

Pytanie nr 13: 

Dot. zadania nr  4  

Poz. nr 4.6 Czy Zamawiający dopuści butelki o wymiarach: 89,56 x 160,01 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza butelek o wymiarach: 89.56 x 160.01 mm. Wymagane w OPZ wymiary 

zostały określone z uwagi na optymalne dopasowanie do przestrzeni przechowywania. 

Pytanie nr 14: 

Dot. zadania nr  4  

Poz. nr 4.7  Czy Zamawiający dopuści butelki o wymiarach: 53,80 x 97,13 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza butelek o wymiarach 53.80 x 97.13 mm. Wymagane w OPZ wymiary 

zostały określone z uwagi na optymalne dopasowanie do przestrzeni przechowywania. 

Pytanie nr 15: 

Dot. zadania nr  4  

Poz. nr 4.8 Czy Zamawiający dopuści płytki o obszarze posiewu 9,5cm2, o wymiarach 

128,06 x 85,86 mm, pakowane indywidualnie, w opakowaniu zbiorczym pakowane po 50 

sztuk oraz wycenę przeliczonej ilości opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany specyfikacji płytek do hodowli komórkowych w odniesieniu do 

obszaru posiewu i wymiarów płytki. Wymagane w OPZ wartości zostały precyzyjnie określone w celu 

zapewnienia odpowiedniej funkcjonalności płytek w procesach laboratoryjnych oraz ich 

kompatybilności z wykorzystywanymi urządzeniami. 



  
 

Zamawiający dopuszcza płytki pakowane indywidualnie w opakowaniu zbiorczym po 50 sztuk pod 

warunkiem proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości określonej w specyfikacji i 

pod warunkiem spełnienia pozostałych cech określonych w OPZ. 

Pytanie nr 16: 

Dot. zadania nr  4  

Poz. nr 4.9 Czy Zamawiający dopuści płytki o obszarze posiewu 3,6cm2, o wymiarach 

127,76 x 85,46 mm, pakowane indywidualnie, w opakowaniu zbiorczym pakowane po 50 

sztuk oraz wycenę przeliczonej ilości opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany specyfikacji płytek do hodowli komórkowych w odniesieniu do 

obszaru posiewu i wymiarów płytki. Wymagane w OPZ wartości zostały precyzyjnie określone w celu 

zapewnienia odpowiedniej funkcjonalności płytek w procesach laboratoryjnych oraz ich 

kompatybilności z wykorzystywanymi urządzeniami. 

Zamawiający dopuszcza płytki pakowane indywidualnie w opakowaniu zbiorczym po 50 sztuk pod 

warunkiem proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości określonej w specyfikacji i 

pod warunkiem spełnienia pozostałych cech określonych w OPZ. 

Pytanie nr 17: 

Dot. zadania nr  4  

Poz. nr 4.10 Czy Zamawiający dopuści płytki o obszarze posiewu 1,9cm2, o wymiarach 

128,06 x 85,86 mm, pakowane indywidualnie, w opakowaniu zbiorczym pakowane po 50 

sztuk oraz wycenę przeliczonej ilości opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany specyfikacji płytek do hodowli komórkowych w odniesieniu do 

obszaru posiewu i wymiarów płytki. Wymagane w OPZ wartości zostały precyzyjnie określone w celu 

zapewnienia odpowiedniej funkcjonalności płytek w procesach laboratoryjnych oraz ich 

kompatybilności z wykorzystywanymi urządzeniami. 

Zamawiający dopuszcza płytki pakowane indywidualnie w opakowaniu zbiorczym po 50 sztuk pod 

warunkiem proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości określonej w specyfikacji i 

pod warunkiem spełnienia pozostałych cech określonych w OPZ. 

Pytanie nr 18: 

Dot. zadania nr  4  

Poz. nr 4.11 Czy Zamawiający dopuści płytki o obszarze posiewu 0,32cm2, o objętości 

roboczej dołka 0.1~0.2ml, o wymiarach 127,56 x 85,36 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany specyfikacji płytek do hodowli komórkowych w odniesieniu do 

obszaru posiewu, wymiarów płytki i objętości roboczej dołka. Wymagane w OPZ wartości zostały 

precyzyjnie określone w celu zapewnienia odpowiedniej funkcjonalności płytek w procesach 

laboratoryjnych oraz ich kompatybilności z wykorzystywanymi urządzeniami. 



  
 

Pytanie nr 19: 

Dot. zadania nr  4  

Poz. nr 4.12 Czy Zamawiający dopuści szalki o wysokości 20 mm, obszar wzrostu 59.3 

cm2? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany wysokości szalek na 20 mm oraz obszaru wzrostu na 59,3 cm². 

Wymagane w OPZ parametry zostały określone w celu zapewnienia odpowiednich warunków hodowli 

komórek adherentnych, a zmiana tych wymiarów mogłaby wpłynąć na efektywność hodowli. 

Pytanie nr 20: 

Dot. zadania nr  4  

Poz. nr 4.13 Czy Zamawiający dopuści szalki o wysokości 12 mm, pakowane w rękawy po 

20 sztuk oraz w opakowaniu zbiorczym po 500 sztuk oraz wycenę przeliczonej ilości 

opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany wysokości szalek na 12 mm. Wymagana w OPZ wysokość  

została określona w celu zapewnienia odpowiednich warunków hodowli komórek adherentnych.  

Zamawiający dopuszcza pakowanie szalek w rękawy po 20 sztuk, w opakowaniu zbiorczym po 500 

sztuk pod warunkiem proporcjonalnego przeliczenia ilości w stosunku do wielkości określonej w 

specyfikacji i pod warunkiem spełnienia pozostałych cech określonych w OPZ. 

Pytanie nr 21: 

Dot. zadania nr  4  

Poz. nr 4.17 oraz 4.18 Czy Zamawiający dopuści probówki odporne na wirowanie 

przynajmniej 12000xg? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany odporności probówek na wirowanie do 12 000 x g. Probówki 

o niższej odporności mogłyby ulec uszkodzeniu lub pęknięciu, co zagrażałoby integralności próbek oraz 

bezpieczeństwu pracy.  

Pytanie nr 22: 

Dot. zadania nr  4  

Poz. 4.3 Czy Zamawiający zaakceptuje pipety kodowane kolorem pomarańczowym? Ten 

sam kolor użyty jest również w pasku Schellbacha wzdłuż całej skali w celu ułatwienia 

odczytu poziomu płynu w pipecie oraz jej szybszej identyfikacji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pipety oznaczone kolorem pomarańczowym pod warunkiem spełnienia 

wszystkich pozostałych wymagań określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

 

 



  
 

Pytanie nr 23: 

Dot. zadania nr  4  

Poz. 4.4 Czy Zamawiający zaakceptuje pipety kodowane kolorem czerwonym? Ten sam 

kolor użyty jest również w pasku Schellbacha wzdłuż całej skali w celu ułatwienia odczytu 

poziomu płynu w pipecie oraz jej szybszej identyfikacji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pipety oznaczone kolorem czerwonym pod warunkiem spełnienia 

wszystkich pozostałych wymagań określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie nr 24: 

Dot. zadania nr 6 

Poz. nr 6.1 Czy Zamawiający dopuści pipety o długości 346 mm, średnicy 6,2 mm, średnicy 

końcówki 2 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany specyfikacji pipet w odniesieniu do ich wymiarów. 

Pytanie nr 25: 

Dot. zadania nr 6 

Poz. nr 6.2 Czy Zamawiający dopuści pipety o długości 346 mm, średnicy 10 mm, średnicy 

końcówki 3,84 mm, kod barwny pomarańczowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany specyfikacji pipet w odniesieniu do ich wymiarów.  

Zamawiający dopuści piety o kodzie barwnym pomarańczowym pod warunkiem spełnienia 

pozostałych cech określonych w OPZ. 

Pytanie nr 26: 

Dot. zadania nr 6 

Poz. nr 6.3 Czy Zamawiający dopuści pipety o długości 312 mm, średnicy 15 mm, średnicy 

końcówki 4,9 mm, kod barwny różowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany specyfikacji pipet w odniesieniu do ich wymiarów. 

Zamawiający dopuści piety o kodzie barwnym różowym pod warunkiem spełnienia pozostałych cech 

określonych w OPZ. 

Pytanie nr 27: 

Dot. zadania nr 6 

Poz. 6.2 Czy Zamawiający zaakceptuje pipety kodowane kolorem pomarańczowym? Ten 

sam kolor użyty jest również w pasku Schellbacha wzdłuż całej skali w celu ułatwienia 

odczytu poziomu płynu w pipecie oraz jej szybszej identyfikacji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 



  
 

Tak, Zamawiający dopuszcza pipety oznaczone kolorem pomarańczowym pod warunkiem 

spełnienia wszystkich pozostałych wymagań określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie nr 28: 

Dot. zadania nr  6 

Poz. 6.3 Czy Zamawiający zaakceptuje pipety kodowane kolorem czerwonym? Ten sam 

kolor użyty jest również w pasku Schellbacha wzdłuż całej skali w celu ułatwienia odczytu 

poziomu płynu w pipecie oraz jej szybszej identyfikacji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pipety oznaczone kolorem czerwonym pod warunkiem 

spełnienia wszystkich pozostałych wymagań określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie nr 29: 

Dot. zadania nr  6 

Poz. 6.4 Czy Zamawiający zaakceptuje pipety kodowane kolorem fioletowym? Ten sam 

kolor użyty jest również w pasku Schellbacha wzdłuż całej skali w celu ułatwienia odczytu 

poziomu płynu w pipecie oraz jej szybszej identyfikacji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pipety oznaczone kolorem fioletowym pod warunkiem 

spełnienia wszystkich pozostałych wymagań określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie nr 30: 

Dot. zadania nr  6 

Poz. 6.1 Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6, poz. 6.1 dopuści Pipety serologiczne, 5 ml o 

długości 344 mm, średnicy 8 mm, średnicy końcówki 2,95 mm i zatyczką z poliolefiny? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pipet serologicznych 5 ml o długości 344 mm, średnicy 8 

mm oraz średnicy końcówki 2.95 mm. Wymagane w OPZ wymiary zostały określone w celu 

zapewnienia odpowiedniej funkcjonalności pipet, w tym ich kompatybilności z urządzeniami 

laboratoryjnymi. Zamawiający dopuszcza zatyczkę z innego materiału niż opisano to w OPZ 

pod warunkiem spełniania wszystkich pozostałych wymaganych parametrów. 

Pytanie nr 31: 

Dot. zadania nr  6 

Poz. 6.2 Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6, poz. 6.2 dopuści Pipety serologiczne, 10 ml o 

długości 344 mm, średnicy 9,9 mm, średnicy końcówki 3,0 mm, zatyczką z poliolefiny i z 

oznaczeniem pomarańczowym? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pipet serologicznych 10 ml o długości 344 mm, średnicy 

9.9 mm oraz średnicy końcówki 3.0 mm. Wymagane w OPZ wymiary zostały określone w 

celu zapewnienia odpowiedniej funkcjonalności pipet, w tym ich kompatybilności z 

urządzeniami laboratoryjnymi. Zamawiający dopuszcza zatyczkę z innego materiału niż 



  
 

opisano to w OPZ oraz kod barwny pomarańczowy pod warunkiem spełniania wszystkich 

pozostałych wymaganych parametrów. 

Pytanie nr 32: 

Dot. zadania nr  6 

Poz. 6.3 Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6, poz. 6.3 dopuści Pipety serologiczne, 25 ml o 

długości 343 mm, średnicy 14,3 mm, średnicy końcówki 4,7 mm i zatyczką z poliolefiny? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pipet serologicznych 25 ml o długości 343 mm, średnicy 

14.3 mm oraz średnicy końcówki 4.7 mm. Wymagane w OPZ wymiary zostały określone w 

celu zapewnienia odpowiedniej funkcjonalności pipet, w tym ich kompatybilności z 

urządzeniami laboratoryjnymi. Zamawiający dopuszcza zatyczkę z innego materiału niż 

opisano to w OPZ pod warunkiem spełniania wszystkich pozostałych wymaganych 

parametrów. 

Pytanie nr 33: 

Dot. zadania nr  6 

Poz. 6.4 Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6, poz. 6.4 dopuści Pipety serologiczne, 50 ml o 

długości 343 mm, średnicy 18,4 mm, średnicy końcówki 5,3 mm, zatyczką z poliolefiny i 

oznaczeniem fioletowym? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pipet serologicznych 50 ml o długości 343 mm, średnicy 

18.4 mm oraz średnicy końcówki 5.3 mm. Wymagane w OPZ wymiary zostały określone w 

celu zapewnienia odpowiedniej funkcjonalności pipet, w tym ich kompatybilności z 

urządzeniami laboratoryjnymi. Zamawiający dopuszcza zatyczkę z innego materiału  niż 

opisano to w OPZ oraz kod barwny fioletowy pod warunkiem spełniania wszystkich 

pozostałych wymaganych parametrów. 

Pytanie nr 34: 

Dot. zadania nr  6 

Poz. 6.5 Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6, poz. 6.5 dopuści probówki wirówkowe, 50 ml o 

długości 114,2 mm, średnicy 29,31 mm, możliwość wirowania do 12000 x g, nadrukowaną 

czarną podziałką i z pomarańczową zakrętką? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza probówek odpornych na wirowanie do 12 000 x g. 

Probówki o niższej odporności niż wymagana mogłyby ulec uszkodzeniu lub pęknięciu, co 

zagrażałoby integralności próbek oraz bezpieczeństwu pracy. Zmniejszenie tej wartości 

wpłynęłoby na funkcjonalność produktu i nie podlega modyfikacji. Zamawiający dopuszcza 

probówki wirówkowe, 50 ml o długości 114,2 mm, średnicy 29,31 mm, nadrukowaną 

czarną podziałką i z pomarańczową zakrętką pod warunkiem spełnienia wszystkich 

pozostałych cech wymaganych w OPZ. 

 



  
 

Pytanie nr 35: 

Dot. zadania nr  6 

Poz. 6.6 Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6, poz. 6.6 dopuści probówki wirówkowe, 15 ml o 

długości 118,4 mm, średnicy 17,5 mm, nadrukowaną czarną podziałką i z pomarańczową 

zakrętką? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza probówki wirówkowe 15 ml o długości 118,4 mm, średnicy 

17,5 mm, nadrukowaną czarną podziałką i z pomarańczową zakrętką pod warunkiem 

spełnienia wszystkich pozostałych cech wymaganych w OPZ. 

Pytanie nr 36: 

Dot. zadania nr  6 

Poz. 6.7 Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6, poz. 6.7 dopuści probówki wirówkowe, 14 ml o 

długości 105 mm i średnicy 16,8 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza probówki wirówkowe, 14 ml o długości 105 mm i średnicy 

16,8 mm pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych cech wymaganych w OPZ. 

 

 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom 

stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział 

w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie 

zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                                                                     Katarzyna Rulkowska 

 


